
Projekt 
 
z dnia  5 czerwca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/..../20 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stargard wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Stargard uchwala co następuje: 

§ 1.  Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

Id: 6F371B82-0163-4754-B863-C648BABC0FF6. Projekt Strona 1


		2020-06-08T14:59:08+0200




